Porto Ferreira, 15 dejunho de 2016.

.-

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

(tA CAPITAL DA CERÂMICAARTÍSTICA "
GABINETE DA PREFEITA

,00rto Ferre\~ !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!~

Ofício n° 558/2016-GP.

A Sua Excelência o Senhor
LUIZ ANTONIO DE MORAES
Câmara Municipal de Porto Ferreira

Ref.: Resposta ao Requerimento nO404/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador Élcio Gustavo

Silveira Arruda, segue anexa informação do Senhor Valdir Bosso - Diretor do Departamento de Obras e

Serviços Municipais.

Sendo o que me cumpria para o momento, externo a Vossa Excelência protestos de estima e

consideração.

Respeitosamente,

RAGA

Praça CornélioProcópio n° 90 - Centro - Porto Ferreira- São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: 3589-5216/3589- 5203/3589-5201 / Fax: 3589-1444 Página 1/1

www.portoferreira.sp.gov.brgabinete2@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITAL DA CERÂMICA"

Departamento de Obras e Serviços Municipais
CNPJ 45.339.363/0001-94

Oficio nO20012016 • DOSM

À

Porto Ferreira, 15 de junho de 2016.

Excelentíssima Prefeita Municipal
Sra. Renata Anchão Braga

Prezada Senhora,

Em atendimento ao Requerimento nO 40412016, subscrito pelo nobre vereador Sr.

Élcio Gustavo Silveira Arruda, o DOSM informa que:

1- Pretendemos fazer a reposição asfáltica do trecho onde apresenta vários buracos na Av. Arcyr Giareta

Barcellos nas próximas semanas. Na ocasião, também estaremos executando trabalho de recuperação

das galerias para um maior escoamento de águas.

2 - Nossa previsão é em tomo de 30 (trinta) dias para executar toda a recuperação.

3 - Prejudicada.

consideração.

Com nossos cumprimentos, enviamos a Vossa Senhoria protestos de estima e

Atenciosamente,